PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA

DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP, por meio do
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO, torna público o
Resultado Provisório da Prova Prática do Concurso Público Edital nº 01/2025, referente aos cargos 101
– Motorista, 102 – Pedreiro, 103 – Serviços Gerais Feminino, 104 - Serviços Gerais Masculino e
202 - Agente Escolar descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso
Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório da Prova Prática dos candidatos,
discriminado por código e nomenclatura dos cargos, constando suas informações na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina,
nota da prova objetiva, situação da prova prática, nota total, classificação e situação.

COMUNICA que não houve candidatos habilitados para o cargo 102 – Pedreiro, bem como não foram
registrados candidatos inscritos/habilitados na condição de Pessoa com Deficiência - PcD.

O critério de avaliação estabelecido para o Resultado Provisório da Prova Prática, corresponde ao
indicado no Capítulo 12, do Edital de Abertura.

Caberá recurso contra o Resultado Provisório da Prova Prática, conforme Capítulo 14. DOS RECURSOS do
Edital de Abertura.

O Resultado Provisório da Prova Prática, poderá ser consultado de forma individual, com acesso restrito
mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Inscrições realizadas →
Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata/SP – Concurso Público – 01/2025 →
Resultados → Resultado Provisório da Prova Prática.

E, para que surtam os efeitos legais e ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de
Resultado Provisório da Prova Prática, do Concurso Público do Edital nº 01/2025.

Águas da Prata/SP, 03 de dezembro de 2025.

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA

Prefeito Municipal

ANEXO I
LISTA DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA, AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO.

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

789 LUIZ RAFAEL BINDEZ DA SILVA 13/11/1981 101 MOTORISTA 10 5 4 19 67,86 APTO 67,86 HABILITADO 1

270 LUIS CARLOS XAVIER 21/03/1969 101 MOTORISTA 7 4 3 14 50 AUSENTE 50 ELIMINADO

244 CLODOALDO CASSANI RIBEIRO 09/05/1975 101 MOTORISTA 8 5 4 17 60,71 INAPTO 60,71 ELIMINADO

4 PEDRO JOSE DE SOUZA MORALI DOS SANTOS 04/05/1987 101 MOTORISTA 7 5 3 15 53,57 INAPTO 53,57 ELIMINADO

515 CARLOS HENRIQUE ROMERO 10/03/1988 101 MOTORISTA 6 5 3 14 50 INAPTO 50 ELIMINADO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO

DO CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

568 SAMANTA APARECIDA DE OLIVEIRA MIRANDA 01/05/1993 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
11 4 2 17 60,71 APTO 60,71 HABILITADO 1

1182 ROSANA APARECIDA RIBEIRO ZAVANIN 17/04/1976 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
10 4 3 17 60,71 APTO 60,71 HABILITADO 2

48 BEATRIZ CAZAROTTO MOURTHÉ  29/01/2007 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
10 3 3 16 57,14 APTO 57,14 HABILITADO 3

1058 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE LIMA  28/10/2007 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
10 3 3 16 57,14 APTO 57,14 HABILITADO 4

701 SABRINA CAETANO VERGILIO 16/01/1999 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
9 3 4 16 57,14 APTO 57,14 HABILITADO 5

696 ANA PAULA DA SILVA DIAS  10/10/1984 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
11 2 1 14 50 APTO 50 HABILITADO 6

1018 ANA PAULA BATISTA  27/02/1978 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
10 1 3 14 50 APTO 50 HABILITADO 7

150 VALERIA ARAUJO DE OLIVEIRA GONÇALVES 04/10/1988 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
9 3 2 14 50 APTO 50 HABILITADO 8

838 BRUNA MENEZES DE OLIVEIRA 28/01/1989 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
9 2 3 14 50 APTO 50 HABILITADO 9

297 SIMONI APARECIDA VENITE 04/05/1978 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
10 3 4 17 60,71 AUSENTE 60,71 ELIMINADO

152 MIRALDA ROBERTA DA SILVA  19/01/1995 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
10 4 2 16 57,14 AUSENTE 57,14 ELIMINADO

279
MARIA HELENA CARDOSO DOS SANTOS DE

LIMA
12/03/1993 103

SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

11 2 1 14 50 AUSENTE 50 ELIMINADO

82 ALDRYA BRUNA OLIVEIRA 28/12/1996 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
12 5 4 21 75 INAPTO 75 ELIMINADO

200 DAYANE PREGNOLATO DA SILVA 19/07/1993 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
10 5 4 19 67,86 INAPTO 67,86 ELIMINADO

148 BRUNA FONSECA ROGANTE 21/05/1998 103
SERVIÇOS GERAIS

FEMININO
9 5 2 16 57,14 INAPTO 57,14 ELIMINADO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO

DO CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

884 GERALDO JOSE DE ANDRADE DA COSTA 16/09/1972 104
SERVIÇOS GERAIS

MASCULINO
8 5 4 17 60,71 APTO 60,71 HABILITADO 1

1048 RENAN CASARINI SACARDO 09/05/1995 104
SERVIÇOS GERAIS

MASCULINO
7 3 5 15 53,57 APTO 53,57 HABILITADO 2

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO

DO CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

142 DIEGO HENRIQUE AURELIANO DA SILVA 19/08/1996 104
SERVIÇOS GERAIS

MASCULINO
5 5 5 15 53,57 INAPTO 53,57 ELIMINADO

109 EDUARDO TABARIN 28/03/1982 104
SERVIÇOS GERAIS

MASCULINO
9 3 2 14 50 AUSENTE 50 ELIMINADO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO PRÁTICA TOTAL SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

559 JAIR ALVES SIQUEIRA JUNIOR 08/02/1974 202 AGENTE ESCOLAR 7 6 2 15 53,57 APTO 53,57 HABILITADO 1

1063 ELIANE CRISTINA BASILIO DE OLIVEIRA 05/06/1984 202 AGENTE ESCOLAR 5 6 3 14 50 APTO 50 HABILITADO 2